77/2021, convertito, con modificazioni, dalla legge 
n. 108/2021, l’affidamento diretto del servizio di trasporto, all’operatore economico Cinthya bus 
service srl, con sede in Roma via Di Ciampino 195, C.F. 07478690584/P.IVA 01786951002, per un 
importo complessivo pari a € 1177 (euro millecentosettantasette/00) al netto di IVA e di altre 
imposte e contributi di legge; 

▪ di approvare lo schema di contratto allegato sub «A» alla presente Determina e di autorizzarne la 
sottoscrizione;  

▪ di autorizzare l’esecuzione anticipata del contratto, ai sensi dell’art.